תתע"א 350-08-17 מדינת ישראל נ' פרלמוטר

לפני כבוד השופטת רונה פרסון
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם גבריאל מאיר פרלמוטר

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד לי לוי

ב"כ הנאשם: עו"ד גילה בלומינר

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם בעבירות שלפי כתב האישום.

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ח, 02/01/2018 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום בעבירה של נהיגת רכב כאשר אינו מורשה לנהיגת הרכב מהסוג בו נהג, וכן, נהיגה ברכב כאשר הוא אינו נושא עליו לוחית זיהוי בניגוד לתקנה 65(ב) לתקנות התעבורה עבירות מיום 28.7.17.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותן עבירות שעליהן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ח, 02/01/2018 במעמד הנוכחים.